
 
 

ПРВА МФЛ                      27 КОЛО            13 / 04 / 2014  година 
                   (недела)       16:00 час 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЕУРОМИЛК – ШКЕНДИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Маркоски Марјан – Охрид   

СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ  1 асистент Негриески Кирил – Струга   
Контролор: 

Алаџајков Васил – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Грданоски Симон – Струга   

Делегат: 

Шалев Тони – Кавадарци  
 4 судија Влахо Константин – Скопје   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БРЕГАЛНИЦА – МАКЕДОНИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Шулески Стевче – Охрид   

ШТИП  1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид   
Контролор 

Попев Гоце – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Мацески Ацо – Струга   

Делегат: 

Михајловски Горан – Скопје  
 4 судија Темелков Зоранчо – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ХОРИЗОНТ – НАПРЕДОК  РЕЗУЛТАТ Главен судија Јакимовски Дејан – Скопје   

ТУРНОВО  1 асистент Караколев Никола – Штип   
Контролор: 

Михаилов Мијалчо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Милошевиќ Милош – Скопје   

Делегат: 

Пилешков Јованчо – Штип  
 4 судија Сејменов Ристе – Струмица   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ – ГОСТИВАР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мустафи Фатон – Тетово   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 
12/04/2014 (САБОТА)  16:00 

 1 асистент Љатифи Насуф – Тетово   

Контролор: 

Стојановски Драге – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Стојанчевски Марјан – Скопје   

Делегат: 

Крстев Сашко – Неготино  
 4 судија Јовчевски Дарко – Тетово    

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – РЕНОВА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мечкаровски Димитар – Скопје   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ  1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје   
Контролор: 

Хаџипази Алилерџан – Гостивар  

ТЕЖИНА 2 асистент Ширилов Игор – Скопје   

Делегат: 

Таири Скендер – Струга  
 4 судија Стојчевски Дарко – Скопје   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПЕЛИСТЕР – МЕТАЛУРГ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Бартон Јосип – Тетово   

БИТОЛА 
12/04/2014 (САБОТА)  15:00 

 1 асистент Емурли Иса – Тетово   

Контролор: 

Лазаревски Сашо – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Ѓорѓијевски Небојша – Тетово   

Делегат: 

Маркоски Гоце – Охрид  
 4 судија Велевачкоска Ирена – Прилеп   

             

   СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ    
                                        


